
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 10.06.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIA A Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

86 Prokuroria

ERJON ÇELAA A Ushtrimi i ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që ushtrojnë 

funksione publike

87 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


